Za jednego zmarłego.

Racz miły Panie nakłonić ucha swego do prośb naszych, któremi

li tui (famulae tuae) N. ut defunctus (defuncta) saeculo tibi vivat, et quae per fragilitatem carnis, humana conversatione commisit, tu venia misericordissimae pietatis absterge. Per Dominum....

Pro Patre et Matre.

Deus, qui nos patrem et matrem honorare praecipisti, miserere clementer animabus patris et matris meae, eorumque peccata dimitte, meque eos in aeternae claritatis gaudio fac videre. Per Dominum.

Pro uno defuncto.

Inclina Domine aurem tuam ad preces nostras, quibus misericordiam tu-

miłosierdzia Twego pokornie prosimy: abys duszę sługi Twego N., którego z tego świata zejść rozkazał, w krainie pokoju postanowił, i do towarzystwa świętych Twoich przypuścił. Przez Pana naszego....

W dzień rocznicy.

Panie Boże odpuszczenia: daj duszom służebników i służebnic Twoich, których dzień rocznicy obchodzimy, ochłodę, spoczynek, błogosławieństwo i jasność światłości. Przez Pana, i t. d.

Na Jutrznie.

Królowi, któremu wszystko żyje; pójdźmy pokłońmy się.

am supplices deprecamur, ut animam famulitui, quam de hoc saeculo migrare jussisti, in pacis ac lucis regione constituas, et sanctorum tuarum jubeas esse consortem. Per Dominum nostrum, etc.

In anniversario.

Deus indulgentiarum Domine: da animabus famulorum famularumque tuarum, quorum anniversarium depositionis diem commemoramus, refrigerii sedem, quietis beatitudinem, et luminis claritatem.

Per Dominum, etc.

Ad Matutinum.

Regem, cui omnia vivunt; venite adoremus.

Pójdźcie, radujmy się Panu, śpiewajmy Bogu Zbawicielowi naszemu. Uprzedźmy oblicze jego z wyznaniem, a psalmami śpiewajmy mu.

Królowi, któremu wszystko żyje, pójdźmy pokłońmy się.

Albowiem Bóg wielki Pan, i Król wielki nad wszystkimi Bogi: ponieważ, nie odrzuci Pan ludu swego; bo w ręku jego są wszystkie kraje, ziemi, i gór wysokości jego są.

Pójdźmy pokłońmy się.

Bo jego jest morze, a on je uczynił, i ziemię utworzyły ręce jego. Pójdźcie, pokłońmy się i upadajmy przed Bogiem, płaczmy przed Panem, który nas stworzył; gdyż on jest Panem Bogiem naszym, a

Venite exultemus Domino, jubilemus Deo salutari nostro. Praecurpemus faciem ejus in confessione, et in psalmis jubilemus ei.

Regem, cui omnia vivunt; venite adoremus.

Quoniam Deus magnus Dominus, et Rex magnus super omnes Deos: quoniam non repellet Dominus plebem suam, quia in manu ejus sunt omnes fines, terrae, et altitudines montium ipse conspicit.

Venite adoremus.

Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud, et aridam fundaverunt manus ejus. Venite adoremus, et procidamus ante Deum, ploremus coram Domino qui fecit nos. Quia ipse est Dominus Deus noster; nos